

Pharma-Tech A/S

Messingvej 23, 8940 Randers SV
CVR-nr. 32 94 08 97

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 2. juni 2025

Ole Rubek

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pharma-Tech A/S Messingvej 23 8940 Randers SV CVR-nr.: 32 94 08 97 Stiftet: 28. maj 2010 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Wædeled, formand Ole Rubek Rikke Winther Karina Rubek
Direktion	Morten Hart Johansen Ole Rubek
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og produktion og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 6.599 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 22.820 tkr.

Årets resultat er tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		27.739.337	24.106.590
Personaleomkostninger	1	-14.166.390	-12.019.529
Af- og nedskrivninger		-3.822.033	-3.521.262
Andre driftsomkostninger		-627.407	0
Driftsresultat		9.123.507	8.565.799
Andre finansielle indtægter		1.078	2.786
Andre finansielle omkostninger		-638.516	-289.505
Resultat før skat		8.486.069	8.279.080
Skat af årets resultat	2	-1.886.835	-1.825.982
Årets resultat		6.599.234	6.453.098
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	8.000.000
Overført resultat		2.599.234	-1.546.902
I alt		6.599.234	6.453.098

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.122.470	14.124.971
Indretning af lejede lokaler		1.288.790	1.252.697
Mat.anlægsakt. under udførelse og forudbet.		5.274.545	4.478.802
Materielle anlægsaktiver	3	23.685.805	19.856.470
Lejededpositum og andre tilgodehavender		1.117.872	843.894
Finansielle anlægsaktiver	4	1.117.872	843.894
Anlægsaktiver		24.803.677	20.700.364
Råvarer og hjælpematerialer		4.569.898	3.035.711
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		4.921.307	3.977.979
Forudbetalinger for varer		599.155	694.780
Varebeholdninger		10.090.360	7.708.470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.035.301	9.781.218
Andre tilgodehavender		19.344	88
Periodeafgrænsningsposter		1.906.531	738.242
Tilgodehavender		10.961.176	10.519.548
Likvide beholdninger		19.694	1.639.948
Omsætningsaktiver		21.071.230	19.867.966
Aktiver		45.874.907	40.568.330

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført overskud		18.319.687	15.720.453
Forslag til udbytte		4.000.000	8.000.000
Egenkapital		22.819.687	24.220.453
Hensættelse til udskudt skat		114.475	184.782
Hensatte forpligtelser		114.475	184.782
Leasingforpligtelser		9.119.665	6.703.083
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.119.665	6.703.083
Gæld til pengeinstitutter		3.934.324	11.621
Leasinggæld		2.618.773	1.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.280.362	4.877.980
Gæld, associerede virksomheder		2.182.186	6.878
Selskabsskat		1.083.142	1.051.094
Anden gæld		1.722.293	1.912.439
Kortfristede gældsforpligtelser		13.821.080	9.460.012
Gældsforpligtelser		22.940.745	16.163.095
Passiver		45.874.907	40.568.330
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	15.720.453	8.000.000	24.220.453
Forslag til resultatdisponering		2.599.234	4.000.000	6.599.234
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-8.000.000	-8.000.000
Egenkapital 31. december 2024	500.000	18.319.687	4.000.000	22.819.687

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	25	23
Løn og gager	11.766.338	9.979.551
Pensioner	1.835.572	1.508.517
Andre omkostninger til social sikring	162.100	178.944
Andre personaleomkostninger	402.380	352.517
	14.166.390	12.019.529

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.957.142	1.887.094
Regulering af udskudt skat	-70.307	-61.112
	1.886.835	1.825.982

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Mat.anlægsakt. under udførelse og forudbet.
Kostpris 1. januar 2024	30.053.118	3.978.046	4.478.802
Tilgang	7.013.765	469.267	5.274.545
Afgang	-811.011	0	-4.478.802
Kostpris 31. december 2024	36.255.872	4.447.313	5.274.545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	15.928.147	2.725.349	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-183.604	0	
Årets afskrivninger	3.388.859	433.174	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	19.133.402	3.158.523	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.122.470	1.288.790	5.274.545

Finansielle leasingaktiver 10.499.888

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	843.894
Tilgang	273.978
Kostpris 31. december 2024	1.117.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.117.872

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Leasingforpligtelser	11.738.438	2.618.773	2.594.658	8.303.083
	11.738.438	2.618.773	2.594.658	8.303.083

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på en lagerhal, hvor fraflytning tidligst kan ske 1. januar 2028. Huslejeforpligtelsen hertil udgør i alt 1.532 tkr. Herudover har de indgået huslejekontrakt på et fjernlager, hvor fraflytning også tidligst kan ske 1. januar. huslejeforpligtelsen hertil udgør i alt 1.694 kr. i alt har virksomheden forpligtelser på 3.226 kr. pr. 31. december 2024.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 3.934 tkr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.900 tkr. Virksomhedspantet omfatter nuværende og fremtidige erhvervelser af produktionsanlæg og maskiner, goodwill, varebeholdning og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 33.429 tkr. pr. 31. december 2024.
